

Общество с ограниченной ответственностью «Онлайн-Гимназия Адель»

(ООО «Онлайн-Гимназия Адель»)

ИНН 5022076651 ОГРН 1235000132344

140411, Московская область, г. Коломна, ул. Козлова, д. 105, помещ. 11

ПРИКАЗ

«30» января 2025 г.

№2/30/01/25

Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг на
2025 год

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оказываемых платных образовательных услуг согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Обеспечить размещение информации о стоимости оказываемых платных образовательных услуг на сайте организации.
3. Установить, что на основании соответствующего решения директора организации могут предоставляться скидки и специальная льготная стоимость обучения.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ООО «Онлайн-Гимназия Адель»



И.В. Федечкина

1.1. Стоимость платных образовательных услуг на учебный год 2024/2025

Уровень образования	Наименование образовательной программы	Сокращенное наименование программы	Полный срок освоения программы	Полная стоимость программы (базовая), руб.	Стоимость программы (базовая), руб./месяц
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Компьютерная грамотность для малышей"	ДООП IT-подготовка. Компьютерная грамотность	1 мес	4 999,00	4 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Программирование на Python"	ДООП IT-подготовка. Программирование на Python	4 мес	19 996,00	4 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Дизайн инфографики"	ДООП IT-подготовка. Дизайн инфографики	3 мес	14 997,00	4 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Изучение ИИ"	ДООП IT-подготовка. Изучение ИИ	3 мес in	23 997,00	7 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Дизайн интерфейсов (UI / UX)"	ДООП IT-подготовка. Дизайн интерфейсов (UI / UX)	6 мес	47 994,00	7 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Веб-разработка"	ДООП IT-подготовка. Веб-разработка	6 мес	47 994,00	7 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Веб-разработка на конструкторах"	ДООП IT-подготовка. Веб-разработка на конструкторах	3 мес	14 997,00	4 999,00

	конструкторах"				
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Дошкольная песочница" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Песочница	8 мес	56 000,00	7 000,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Дошкольная песочница. Интенсив-курс" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Песочница. Интенсив-курс	2,5 мес	17 500,00	7 000,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Подготовка к аттестации в начальной школе" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Начало, включая	4 года	288 000,00	-
		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 1 класс	9 мес	72 000,00	8 000,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 2 класс	9 мес	72 000,00	8 000,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 3 класс	9 мес	72 000,00	8 000,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 4 класс	9 мес	72 000,00	8 000,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Подготовка к аттестации 5-8 класс" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Основа, включая	4 года	324 000,00	-
		ДООП Домашняя Гимназия. Основа. Модуль за 5 класс	9 мес	80 100,00	8 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Основа. Модуль за 6 класс	9 мес	80 100,00	8 900,00
		ДООП Домашняя	9 мес	80 100,00	8 900,00

		Гимназия. Основа. Модуль за 7 класс			
		ДООП Домашняя Гимназия. Основа. Модуль за 8 класс	9 мес	83 700,00	9 300,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Подготовка к аттестации 9-11 класс" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск, включая:	3 года	254 700,00	-
		ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск. Модуль за 9 класс	9 мес	83 700,00	9 300,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск. Модуль за 10 класс	9 мес	85 500,00	9 500,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск. Модуль за 11 класс	9 мес	85 500,00	9 500,00

1.2. Стоимость платных образовательных услуг на учебный год 2025/2026

Уровень образования	Наименование образовательной программы	Сокращенное наименование программы	Полный срок освоения программы	Полная стоимость программы (базовая), руб.	Стоимость программы (базовая), руб./месяц
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Компьютерная грамотность для малышей"	ДООП IT-подготовка. Компьютерная грамотность	1 мес	4 999,00	4 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Программирование на Python"	ДООП IT-подготовка. Программирование на Python	4 мес	19 996,00	4 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Дизайн инфографики"	ДООП IT-подготовка. Дизайн инфографики	3мес	14 997,00	4 999,00
Дополнительное образование детей и	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая	ДООП IT-подготовка. Изучение ИИ	3 мес	23 997,00	7 999,00

взрослых	программа "IT-подготовка. Изучение ИИ"				
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Дизайн интерфейсов (UI / UX)"	ДООП IT-подготовка. Дизайн интерфейсов (UI / UX)	6 мес	47 994,00	7 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Веб-разработка"	ДООП IT-подготовка. Веб-разработка	6 мес	47 994,00	7 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "IT-подготовка. Веб-разработка на конструкторах"	ДООП IT-подготовка. Веб-разработка на конструкторах	3 мес	14 997,00	4 999,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Дошкольная песочница" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Песочница	8 мес	56 000,00	7 000,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Дошкольная песочница. Интенсив-курс" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Песочница. Интенсив-курс	2,5 мес	17 500,00	7 000,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Подготовка к аттестации в начальной школе" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Начало, включая	4 года	356 400,00	-
		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 1 класс	9 мес	89 100,00	9 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 2 класс	9 мес	89 100,00	9 900,00

		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 3 класс	9 мес	89 100,00	9 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Начало. Модуль за 4 класс	9 мес	89 100,00	9 900,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Подготовка к аттестации 5-8 класс" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Основа, включая	4 года	428 400,00	-
		ДООП Домашняя Гимназия. Основа. Модуль за 5 класс	9 мес	107 100,00	11 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Основа. Модуль за 6 класс	9 мес	107 100,00	11 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Основа. Модуль за 7 класс	9 мес	107 100,00	11 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Основа. Модуль за 8 класс	9 мес	107 100,00	11 900,00
Дополнительное образование детей и взрослых	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Домашняя Гимназия. Подготовка к аттестации 9-11 класс" для дистанционного семейного обучения	ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск, включая:	3 года	375 300,00	-
		ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск. Модуль за 9 класс	9 мес	125 100,00	13 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск. Модуль за 10 класс	9 мес	125 100,00	13 900,00
		ДООП Домашняя Гимназия. Выпуск. Модуль за 11 класс	9 мес	125 100,00	13 900,00